MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003291 - 11/09/2024 - VII.1 - U

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003A0181109240922
DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto
Anno graduatoria:

202425

Data e ora: :
16/09/2024 07:45

Lingua

I

Insegnamento:

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE
Scuola graduatoria:
MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:
11/09/2024 09:22

Data e ora termine risposta:

12/09/2024 10:00
DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELEET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia: '

MI

Email istituzionale:
MIIS003003@istruzione.it
Pec:

miis003003@pec.istruzione.it
CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI




MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003291 - 11/09/2024 - VII.1 - U

Pos.

10

14

17

18

21

22

29

30

31

33

39

42

45

47

43

Nome e Cognome

ETTORE
GESMUNDO

DESIRE RIVA

ROBERTA
BERNASCONI

PAOLA
PELLEGRINI

ANNALISA
BERNARDINI

LAURA
SPOSATO

SARA
Z17Z7ZARI

BEATRICE
CHIODINI

ANNAMARIA
RUSSO

FRANCESCO
AONDIO

SILVANA
CLAUDIA -
MARA

GIUSANNA
GIOIA

FABIO
MARCARELLI

DANIELA
FLORIS

EMMA
VENTURA

PAMELA
ROMEO

Fascia Invio email

3

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI

ST

s
Sl
s1
s1

SI

CLC con spezzoni senza d

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con :
diritto al comr

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con :
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con :
diritto al comg



MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003291 - 11/09/2024 - VII.1 - U

Pos.

52

33

55

56

57

59

60

66

67

70

71

73

75

86

875,

89

Nome e Cognome

ELISABETTA
GAMBINO

FERDINANDO
ROCCA

VALERIO
CACCIA

PAOLA
PLATIA

MARZIA
TASCONE

MARIO RIZZO

ANGELA
SUMMA

VALENTINA
MELLINO

FRANCESCA
TRIPARI

ASSUNTA
LATORRACA

RITA
CRISTINA
CRISA'

ALESSANDRA
VERDE

ROBERTO
ZAPPALA'

ANTONELLA
BERARDI

STEFANIA
SCOTTI

ROSA
BOCCIA

- Fascia Invio email

3

ST

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

"CLC con spezzoni senza d

Classi di concorso con
diritto al comg

Classi di concorso con
diritto al comp

Classi di concorso con !
diritto al comp

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con :
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con :
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con :
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg

Classi di concorso con :
diritto al comg

Classi di concorso con !
diritto al comg



MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003291 - 11/09/2024 - VII.1 - U

Pos. Nome e Cognome Fascia Invio email Stato - Azioni CLC con spezzoni senza d
91 VALERIO 3 qI g Classi di concorso con
D'AVERSA ' & diritto al comg

Indietro



MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003291 - 11/09/2024 - VII.1 - U

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003A0181109240933

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto
Anno graduatoria:

202425

Data e ora:

16/09/2024 07:45

Lingua

I

Insegnamento:

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE
Scuola graduatoria:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO .
Data e ora invio comunicazione:
11/09/2024 09:33

Data e ora termine risposta:

12/09/2024 10:00
DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia:

MI

Email istituzionale:
MIIS003003 @jistruzione.it
Pec:

miis003003@pec.istruzione.it
CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos. Nome e Cognome  Fascia Invio email

PAOLA
. 101 pproTM 3 S

Stato

Azioni

CLC con spezzo
comple

Classi di concorso coi
diritto al con



MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003291 - 11/09/2024 - VII.1 - U

POS.

102
103
104

106
109
liO
112

113

114

115
118
119

120

121

Nome e Cognome

EMANUELA
MARINO

ROBERTA
ANGILERI

FRANCESCA
GIULIANA

TERESA
SCIBELLI

EMANUELA
FRANCESCA
PULERA'

GIACOMINA
SQUITIERI

GRETA TUNESI

ALESSANDRA
LA MARMORA

MARIA
VITTORIA
PAPARO

GIOVANNA
MARIA
DOMINICI

ROBERTA
ESPOSITO

STEFANIA
MARIA
D'ANGELO

CARLA
RAMPINO

PAOLA
ROTELLA

Fascia Invio email

3 SI
3 SI
3 SI
3 SI
3 ST
3 SI
3 ST
3 SI
3 SI
3 ST
3 SI
3 SI
3 ST
3 ST

Stato

Si Presenta

Azioni

CLC con spezzo
comple

Classi di concorso coi

diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con




MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003291 - 11/09/2024 - VII.1 - U

Pos.

125

126

128

129

132

134

135

136

137

138

139

142

144

146

149

150

Nome e Cognome

FRANCESCO
NICOLO'
VENTRE

ALESSANDRA
MAGISTRONI

LAURA
MANAROLLA

MARTINA
GAMBINO

LUCIA ERRICO

ANTONELLA
GENOVESE

SONIA
SALVATORE

MARIA PAOLA
SECEI

LOREDANA
PELLEGRINO

ROBERTA
GALASSO

MARIA
MARZATICO

ROSARIA
IUDICELLO

STEFANIA
DALESSANDRO

ELISA GIANNA
CATTANEO

ROBERTA
CAMPANA

FEDERICA
CUCCHIARA

Fascia Invio email

3 SI
3 s
3 SI
3 ST
3 s1
3 SI
3 s1
3 SI
3 S
3 s
3 ST
3 sl
3 SI
3 S
3 s1
3 S1

Stato ]

Azioni

CLC con spezzo
comple

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso cor
diritto al con

Classi di concorso cor
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con



MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003291 - 11/09/2024 - VII.1 - U

| Pos.

152

1153

154

155

156

157

158

159

160

161

163

165

167

168

169

170

Nome e Cognome

ANTONELLA

JESSICA FOTIA

- RAIMONDO

BRUNO

MARIA
GRIGGIO

GIORGIA
MARIA
SOTTILE

LUANA
CHIOFALO

CLAUDIA
BOSSI

GIANLUCA
CURZI

ANTONELLA
CAMPOSANO

TIZIANA
LAVORANTE

MARTINA
MARCOLI

TIZIANA
FILIPPI

PIPPO PIERNO

VITTORIA
RESTA

VALERIA
VENTURA

ROSALIA
GELOSO

ALESSANDRO
PICCONE

Fascia Invio email

3 SI
3 SI
3 SI
3 SI
3 SI
3 SI
3 NO
3 SI
3 SI
3 SI
2 SI
3 SI
3 SI
3 SI
3 SI
3 SI

Stato

Si Presenta

Azioni

CLC con spezzo
comple

Classi di concorso co1
diritto al con -

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso cot1
diritto al con

Classi di concorso coti
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso cot1
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso coti
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso cot1
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con



MIIS003003 - AFEKPHS8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003291 - 11/09/2024 - VII.1 - U

Pos.

171

172

174

175

176

177

178

179

180

182

183

186

188

189

Indietro

Nome e Cognome

FLAVIA
PELLIGRA

LUISA DI
MARO

GIADA MENNA

CLAUDIA
[ERACI

IVANA
MORETTI

LAURA BERRA

IVAN FERRERO

VERONICA
GIUSEPPINA
[ANNELLO

ROSELLA
BLUMETTI

ROSSELLA
CARPENTIERI

LARA
ANDREOLI

MARCO
RUSSOTTO

GABRIELLA
MANGANARO

STEFANIA
COLONNESE

Fascia Invio email

3 SI
3 SI
3 SI
3 | SI
3 SI
3 SI
3 SI
3 SI
3 SI
3 SI
3 ST
3 SI
3 SI
3 SI

Statd

Azioni

"CLC con spezzo
comple

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso coi1
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso cot1
diritto al con

Classi di concorso co1
diritto al con

Classi di concorso coi
diritto al ¢con

Classi di concorso cot1
diritto al con

Classi di concorso coi1
dirifto al con

Classi di concorso coti
diritto al con

Classi di concorso cot1
diritto al con

. Classi di concorso co1

diritto al con

Classi di concorso cot1
diritto al con



