

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003A0181109240922

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto

Anno graduatoria:

202425

Data e ora:

16/09/2024 07:45

Lingua

I

Insegnamento:

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

Scuola graduatoria:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:

11/09/2024 09:22

Data e ora termine risposta:

12/09/2024 10:00

DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65

Comune:

ABBIATEGRASSO

Provincia:

MI

Email istituzionale:

MIIS003003@istruzione.it

Pec:

miis003003@pec.istruzione.it

CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzoni senza d
6	ETTORE GESMUNDO	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
10	DESIRE RIVA	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
14	ROBERTA BERNASCONI	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
17	PAOLA PELLEGRINI	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
18	ANNALISA BERNARDINI	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
21	LAURA SPOSATO	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
22	SARA ZIZZARI	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
29	BEATRICE CHIODINI	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
30	ANNAMARIA RUSSO	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
31	FRANCESCO AONDIO	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
33	SILVANA CLAUDIA MARA	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
39	GIUSANNA GIOIA	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
42	FABIO MARCARELLI	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
45	DANIELA FLORIS	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
47	EMMA VENTURA	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp
48	PAMELA ROMEO	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzoni senza d
52	ELISABETTA GAMBINO	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
53	FERDINANDO ROCCA	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
55	VALERIO CACCIA	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
56	PAOLA PLATIA	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
57	MARZIA TASCONE	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
59	MARIO RIZZO	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
60	ANGELA SUMMA	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
66	VALENTINA MELLINO	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
67	FRANCESCA TRIPARI	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
70	ASSUNTA LATORRACA	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
71	RITA CRISTINA CRISA'	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
73	ALESSANDRA VERDE	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
75	ROBERTO ZAPPALA'	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
86	ANTONELLA BERARDI	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
87	STEFANIA SCOTTI	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp
89	ROSA BOCCIA	3	SI	+		Classi di concorso con : diritto al comp

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzoni senza d
91	VALERIO D'AVERSA	3	SI	-		Classi di concorso con : diritto al comp

Indietro

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003A0181109240933

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto

Anno graduatoria:

202425

Data e ora:

16/09/2024 07:45

Lingua

I

Insegnamento:

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

Scuola graduatoria:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:

11/09/2024 09:33

Data e ora termine risposta:

12/09/2024 10:00

DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65

Comune:

ABBIATEGRASSO

Provincia:

MI

Email istituzionale:

MIIS003003@istruzione.it

Pec:

miis003003@pec.istruzione.it

CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzo comple
101	PAOLA PEROTTI	3	SI	—		Classi di concorso coi diritto al con

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzo comple
102	EMANUELA MARINO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
103	ROBERTA ANGILERI	3	SI	<u>Si Presenta</u>		Classi di concorso coi diritto al con
104	FRANCESCA GIULIANA	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
106	TERESA SCIBELLI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
109	EMANUELA FRANCESCA PULERA'	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
110	GIACOMINA SQUITIERI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
112	GRETA TUNESI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
113	ALESSANDRA LA MARMORA	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
114	MARIA VITTORIA PAPARO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
115	GIOVANNA MARIA DOMINICI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
118	ROBERTA ESPOSITO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
119	STEFANIA MARIA D'ANGELO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
120	CARLA RAMPINO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
121	PAOLA ROTELLA	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzo comple
125	FRANCESCO NICOLO' VENTRE	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
126	ALESSANDRA MAGISTRONI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
128	LAURA MANAROLLA	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
129	MARTINA GAMBINO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
132	LUCIA ERRICO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
134	ANTONELLA GENOVESE	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
135	SONIA SALVATORE	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
136	MARIA PAOLA SECCI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
137	LOREDANA PELLEGRINO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
138	ROBERTA GALASSO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
139	MARIA MARZATICO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
142	ROSARIA IUDICELLO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
144	STEFANIA DALESSANDRO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
146	ELISA GIANNA CATTANEO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
149	ROBERTA CAMPANA	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
150	FEDERICA CUCCHIARA	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzo comple
152	ANTONELLA JESSICA FOTIA	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
153	RAIMONDO BRUNO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
154	MARIA GRIGGIO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
155	GIORGIA MARIA SOTTILE	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
156	LUANA CHIOFALO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
157	CLAUDIA BOSSI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
158	GIANLUCA CURZI	3	NO	-		Classi di concorso coi diritto al con
159	ANTONELLA CAMPOSANO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
160	TIZIANA LAVORANTE	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
161	MARTINA MARCOLI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
163	TIZIANA FILIPPI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
165	PIPO PIERNO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
167	VITTORIA RESTA	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
168	VALERIA VENTURA	3	SI	<u>Si Presenta</u>		Classi di concorso coi diritto al con
169	ROSALIA GELOSO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
170	ALESSANDRO PICCONE	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzo comple
171	FLAVIA PELLIGRA	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
172	LUISA DI MARO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
174	GIADA MENNA	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
175	CLAUDIA IERACI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
176	IVANA MORETTI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
177	LAURA BERRA	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
178	IVAN FERRERO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
179	VERONICA GIUSEPPINA IANNELLO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
180	ROSELLA BLUMETTI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
182	ROSSELLA CARPENTIERI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
183	LARA ANDREOLI	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
186	MARCO RUSSOTTO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
188	GABRIELLA MANGANARO	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con
189	STEFANIA COLONNESE	3	SI	-		Classi di concorso coi diritto al con

[Indietro](#)